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ANEXA nr. 1 1a H.C.L. nr. 138/24.07.2013
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PRIMARIA ORASULUI TIRGU NEAMT ANEXA NR. 3 LA HCL NR. 138/24.07.2013

STAT DE FUNCTII

Nr. NUMELE SI PRENUMELA STRUCTURA FUNCTIA DE FUNCTIA FUBLICA CLASA GRAD Nivel FUNCTIA CONTRACTUALA TR. NIV
Crt. DEMNITATE PUBLICA CONDUCERE DE EXECUTIE PROFESIONAL studiilor DE COND. DE EXECUTIE STD.

DIRECTIA VENITURI-IMPOZITE SI TAXE

45 PUPAZAN ELENA DIRECTOR EXECUTIV I s
COMPARTIMENT CONSTATARE, IMPUNERE , CONTROL FISCAL PERSOANE JURIDICE , URMARIRE SI EXECUTARE SILITA

46 VINTEA EMILIA-MANUELA INSPECTOR - SUPERIOR 8
47 ANDRUSCA IONUT VIOREL INSPECTOR i PRINCIPAL s
48 DANILA LACRAMIOARA INSPECTOR T PRINCIPAL s
49 MAVROIAN DANIELA INSPECTOR i SUPERIOR S5
50 GRUMAZESCU ELENA INSPECTOR X SUPERIOR =
51 MARIUT CONSTANTIN INSPECTOR I PRINCIPAL ]
52 CURCA DANIELA REFERENT III SUPERIOR M
53 PETRARIU IULIAN INSPECTOR I PRINCIPAL =
54 VASILIU MIHAELA CONSILIER JUR. I PRINCIPAL s

BIROUL CONSTATARE, IMPUNERE, CONTROL FISCAL PERSOANE FIZICE, INCASAREA SI CONTABILIZAREA VENITURILOR

55 CURCA GABRIEL SEF BIROU I =

56 VACANT INSPECTOR X SUPERIOCR 5

57 NICHIFOR VERONICA INSPECTOR L PRINCIPAL S

58 COSOFRET ALINA NICOL. INSPECTOR T PRINCIPAL 5

59 AVADANEI TEODORA REFERENT III SUPERIOR M

60 NECHIFOR NECULAT REFERENT IIT SUPERIOR M

61 BUFTEA MARTA SIMONA REFERENT IIT SUPERIOR M

62 VINTEA CATALIN D-TRU REFERENT DE SP. 1II SUPERIOR 58D

COMPARTIMENT REGISTRATURA VENITURI - IMPOZITE SI TAXE

63 ATILENEI MARIA-LACRAMIOARA INSPECTOR T ASISTENT 5

SERVICIUL URBANISM , ANENAJAREA TERITORIULUI , CADASTRU

64 RUSU ION ARHITECT SEF L =}
COMPARTIMENT URBANISM SI AMENAJAREA TERITORIULUI

65 LUCA ANA REFERENT III SUFERICR M
COMPARTIMENT PEISAGISTICA

66 VACANT INSPECTOR I DEBUTANT 5
BIROUL CADASTRU-REG.AGRICOL

67 DORNEANU MARGARETA SEF BIROU L s

68 MAXIM BRANDUSA-ELENA INSPECTOR a5 SUPERIOR =4

69 AMIHAIESEI MARIA REFERENT III SUPERIOR M

70 BODAPROSTE CONSTANTI REFERENT III SUPERIOCR M

71 AMBROSA MARICICA REFERENT III SUPERIOR M

72 VACANT INSPECTOR 1 ASISTENT ]
COMPARTIMENT ADMINISTRAREA DOMENIULUI PUBLIC SI PRIVAT , PROTECTIA MEDIULUI

73 ACATRINEI NICULINA CONSILIER T SUPERIOR s

w

74 VACANT INSPECTOR 1 SUPERIOR
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PRIMARIA ORASULUI TIRGU NEAMT
APARATUL DE LUCRU AL CONSILIULUI LOCAL

PRIMARIA ORASULUI TIRGU NEAMT

STAT DE

FUNCTII

ANEXA NR. 4 LA HCL NR. 138/24.07.2013

Nr. NUMELE SI PRENUMELA STRUCTURA FUNCTIA DE

Crt.

DEMNITATE PUBLICA

FUNCTIA PUBLICA

CONDUCERE

DE EXECUTIE

CLASA GRAD
PROFESIONAL

Nivel FUNCTIA CONTRACTUALA TR. NIV
studiilor DE COND. DE EXECUTIE STD.

1 IOVOAEA CONSTANTIN CIPRIAN

TOTAL
TOTAL

TOTAL
TOTAL
TOTAL

FUNCTII PUBLICE

FUNCTII PUBLICE DE CONDUCERE
FUNCTII PUBLICE DE EXECUTIE
FUNCTII CONTRACTUALE DE CONDUCERE
FUNCTII CONTRACTUALE DE EXECUTIE

TOTAL

FUNCTII

FIFoo o

CONSILIER JUR I 8
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132
133
134
135
136
137
138
138
140
141
142
143
144
145

146
147
148
149
150
151
152
153
154
155

CANTINA

CRESA NR. 1

RUSU SIMONA PARASCHIVA
PISLARU TRUDICA
MILTIADE EMILIA

VACANT

VACANT

VACANT

HUMULESCU RODICA
MAFTEI MARIA

URZICA LAURA-ELENA
APETROAIE MARIA

BAICANESCU VASILE
GAVRILOAIA AUREL
APUCALOIAETI TINCA
CIOCAN DCMNICA
ALUCULESEI MARIA
ANECHITEI ELENA
APOSTOL VASILICA
VACANT

VACANT

VACANT

VACANT

VACANT

VACANT

VACANT

SEF FORMATIE

SEF CENTRU

MUNCITOR CAL. ETT
MUNCITOR CAL. TII
MUNCITOR CAL. III
INGRIJITOR

INGRIJITOR

INGRIJITOR

BUCATAR

BUCATAR

PAZNIC

PAZNIC

ASISTENT MEDICAL

ASISTENT MEDICAL

INGRIJITOR

ASISTENT MED.PRINCIPAL
ASISTENT MED. PRINCIPAL
EDUCATOR PUERICULTOR
EDUCATOR PUERICULTOR
EDUCATOR PUERICULTOR
INGRIJITOR

INGRIJITOR

INGRIJITOR

BUCATAR

PL
PL

nxzzggg

NR. TOTAL FUNCTII PUBLICE 2
NR. TOTAL FUNCTII PUBLICE DE CONDUCERE
NR. TOTAL FUNCTII PUBLICE DE EXECUTIE
NR. TOTAL FUNCTII CONTRACTUALE DE CONDUCERE 1
NER. TOTAL FUNCTII CONTRACTUALE DE EXECUTIE 133
NR. TOTAL FUNCTII 155

.

DIN CARE

19
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